
Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D059031 09.51 296 8 419 05.49 115 11

D120121 12.68 303 5 445 04.66 138 3

D059046 04.64 324 10 431 01.84 132 6

D099412 10.69 289 14 385 10.66 149 6

D059048 01.60 320 2 473 07.46 122 5

D059047 02.54 314 8 459 03.87 147 6

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

1557 33 2227 688 26

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

Mayer, Karl 123

Abräumen

KC Voll Druff Kirrlach

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

08.10.2017

Megner, Heidi

Plankstadt

Mehrzweckhalle

13:30:35 Uhr 15:12:48 Uhr

D120154

D120123

100 Wurf                                200 Wurf

438

GesamtVolle

SG Stern Kugelhupser

296

307

411

445

Rusakiewicz, Janek

306

418

458

D120124

0

D059024

000000 0 0

433

D059001

284

296

311

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Ulrich, Matthias

Megner, Ralf

D059025

  Freizeitkegler

X

Kuhnle, Ulli

Rolli, Marina

Weckner, Thomas

142

107

96

0

Götz, Doris

Wittemaier, Erwin

0

Schwarz, Helmut

Ulrich, Christian

153

145

670 2192

Bemerkungen zu:

1504

FKV e.V.
DKB
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Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D120138 02.57 285 455 06.50 153 2

D120125 03.64 296 8 411 04.74 112 12

D092000 02.45 287 9 420 03.61 134 6

D025889 11.89 315 5 473 11.52 110 13

D120102 01.67 292 1 440 11.74 136 3

D120137 08.52 313 5 453 03.57 134 6

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

1492 20 2241 669 29

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

Laub, Rita 170

Abräumen

SG Stern   I

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

02.12.2017

Schefczik, Michael

Waldhof

Sportpark TV 1877

12:53:37 Uhr 15:08:55 Uhr

D120136

D059027

100 Wurf                                200 Wurf

414

GesamtVolle

KC Los Ninos Eppelheim

301

313

454

425

Weber, Willi

280

424

426

D120135

0

D059008

000000 0 0

395

D059009

285

288

292

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Calvo, Eduardo

Weber, Gabi

D059020

  Freizeitkegler

X

Metzner, Jürgen

Bauer, Peter

Brand, Nadine

115

133

158

0

Bauer, Jürgen

Laub, Edgar

0

Schneider, Jens

Fuchs, Günter

148

140

749 2143

Bemerkungen zu:

1474

FKV e.V.
DKB
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Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D120101 08.59 275 2 434 04.55 123 10

D120126 04.55 291 11 406 04.63 123 11

D120122 06.60 285 5 419 07.63 140 5

D120128 06.37 295 6 423 04.82 113 9

D120104 08.47 290 5 420 08.62 138 4

D120115 07.56 319 10 443 10.56 161 4

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

1464 28 2139 685 34

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

Ammon, Petra 159

Abräumen

SG Stern "Putzer"

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

08.10.2017

Böhm, Thomas

Waldhof

Sportpark TV 1877

09:58:05 Uhr 12:19:01 Uhr

D120143

D059007

100 Wurf                                200 Wurf

417

GesamtVolle

KC Familienbande

296

290

419

413

Berlinghof, Dieter

277

437

438

D120111

0

D120140

000000 0 0

399

D120141

286

299

277

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Berlinghof, Annett

Godulla, Daniel

D120142

  Freizeitkegler

X

Milwa, Peter

Martic, Branko

Rusek, Heinz

115

134

128

0

Bendl, Waltraud

Heiselbetz, Ernst

0

Gäbert, Rainer

Kellner, Andreas

130

124

675 2124

Bemerkungen zu:

1439

FKV e.V.
DKB
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Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D059034 06.57 291 7 406 11.59 112 14

D059035 05.56 291 8 404 02.51 107 11

D120109 12.51 287 6 406 11.93 82 17

D120155 03.55 286 7 421 10.85 107 7

D009176 08.45 287 9 413 03.86 126 5

D120112 01.64 272 3 422 06.94 110 10

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

1423 32 2068 562 47

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

Rupprecht, Herbert 115

Abräumen

KC Hau Druff Worms

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

08.10.2017

Poletar, Stefan

Lampertheim

Biedensandhalle

12:23:01 Uhr

D120146

D025890

100 Wurf                                200 Wurf

324

GesamtVolle

SG Stern3

285

282

397

389

Meister, Uwe

242

400

400

D120151

0

D120152

000000 0 0

384

D120153

277

274

290

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Meister, Bianca

Haag, Helge

D120158

  Freizeitkegler

X

Rupprecht, Rita

Dittrich, Waltraud

Jäckel, Erich

113

119

135

0

Mörth, Franz

Handschuh, Manfred

0

Kelidis, Theodoros

Neudecker, Nils

126

150

645 1970

Bemerkungen zu:

1408

FKV e.V.
DKB
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Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 10

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D120152 11.52 287 5 430 10.66 107 10

D092043 05.48 280 10 386 03.55 116 15

D120129 09.64 284 6 415 07.38 131 9

D120133 05.46 313 2 455 07.44 116 12

D059053 12.55 316 1 465 06.49 128 4

D120108 02.79 295 5 435 11.62 86 16

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

1495 19 2200 598 50

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

Friedl, Traudl 143

Abräumen

SG Stern Damen

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

08.10.2017

Sapper, Wilfried

Lampertheim

Biedensandhalle

12:18:38 Uhr

D120132

D120130

100 Wurf                                200 Wurf

421

GesamtVolle

SG Stern   II

269

258

376

374

Schuebeler, Uwe

290

427

372

D120126

0

D120131

000000 0 0

389

D120118

273

299

286

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Streib, Edwin

Müller, Gerd

D120134

  Freizeitkegler

X

Wenzel, Maria

Sapper, Gemma

Steinbrecher, Doris

106

131

142

0

Edelbacher, Ute

Dittrich, Tanja

0

König, Otto

Schübeler, Elisabeth

149

140

705 1987

Bemerkungen zu:

1389

FKV e.V.
DKB
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